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ТАМОЖЕННЫИ СОЮЗ

ДЕКЛАРАЦИЯ О СООТВЕТСТВИИ

Заявитель, ОбпIество с ограниченной ответственностью <Эни-Нефто> -Уполномоченное
изготовителем лицо (.Щоговор б/н от 31 июля 2014 г.)
Адрес: Россия, 125445, Москва, Ленинградское шоссе, 63Г,, Телефон: 4952З4|921, Факс:
4994572694. E-mail: info(Eeninefto.ru
в лице Генерального директора Маг. Иенича Ричарда

заявляет, что Смазки пластичные: GREASE MU ЕР 00; GREASE MU ЕР 0; GREASE MU
ЕР 1; GREASE SLL 00; SAGUS 60, Торговtш марка "ENI"
изготовитель Компания "Эни С.п.А ", Адрес: Юридический адрес| Итаslия,00144, Рим,
площадь Энрико Маттеи, 1, Фактический адрес: ИтаJlия, 00|44, Рим, площадь Энрико
Маттеи, 1, Адреса филиалов: Италия, "Епi S.p.A. Divisione Refining and Marketing" - 00|42,
Rome, via Lаurепtiпа,449,ИтаJlия, "Епi S.p.A. Downstream and Industrial Operations" - 00|42,
Rome, via Lаurепtiпа,449,Ислания, "Епi Iberia" - Avenida de La Vega n. 1 Edificio Veganova
1, planta 1 oficina sur (28108) Alcobendas Madrid, Нидерланды, "Eni Benelux" - Eemhavenveg
50, З089-КН, Rotterdam, Германия, "Eni Schmiertechnik" - Paradiesstrasse, 14, D-97080
Wurzburg
Код ТН ВЭД 2710199800, Серийный выпуск, по Спецификации изготовитеJIя

соответствует требованиям
ТР ТС 0З0120|2 "О требованиях к смазочным материirлам, масл€lм и специальным
жидкостям", Приложение }lb 1

Щекларация о соответствии принята на основании

Протоколов испытаний JtlbNs 1436-серт/д, |4З7-сертlд, 1438-сертlд, 744З-сертlд, |444-сертlд
от 30.10.2014, РОСС RU.0001.21АЛ35, Испытательная лаборатория общества с
ограниченной ответственностью "Глобал Ресеч", от 29.08.2014 гrо 28.06.2018

.Щополнительная информация
Условия и срок хранения указаны в технической документации.

действительпа с даты регистрации по 20.11.20|7

Маг. Иенич Ричард
( и н и циал ы и фамилия руко водителя орга н иза ци и-

заявителя или физического лица, зарегистрированного в

качестве индиви ду а льно го п редп ри н имателя )

Сведения о регистрации декларации о соответствии:

Регистрационный номер декларации о соответствии: ТС N RU Д-IТ.АЮб4.В.00919

Щата регистрации декларации о соответствии: 21.11.2014
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ТАМОЖЕННЫЙ СОЮЗ

ДЕКЛАРАЦИЯ О СООТВЕТСТВИИ

Заявитель, Общество с ограниченной ответственностью <Эни-Нефто>> -Уполномоченное
изготовителем лицо (.Щоговор б/н от З1 июля 2014 г.)
Адрес: Россия, |25445, Москва, Ленинградское шоссе, 63Г,, Телефон: 4952З4|921, Факс:
4994572694. E-mail : info@eninefto.ru
в лице Генерального директора Маг. Иенича Ричарда

заявляет, что Смазки пластичные: GREASE MU ЕР 00; GREASE MU ЕР 0; GREASE MU
ЕР 1; GREASE SLL 00; SAGUS 60, Торговiul марка "AGIP"
изготовитель Компания "Эни С.п.А ", Адрес: Юридический адрес; Итаllия,00144, Рим,
площадь Энрико Маттеи, 1, Фактический адрес: Ита-;lия, 00|44, Рим, площадь Энрико
Маттеи, 1, Адреса филиалов: ИтаJlия, "Епi S.p.A. Divisione Refining and Marketing" - 00|42,
Rome, via Lаurепtiпа,449,Итаllия, "Епi S.p.A. Downstream and Industrial Operations" - 00142,
Rome, via Lаurепtiпа,449,Исланпя, "Епi Iberia" - Avenida de La Vega n. 1 Edificio Veganova
1, planta 1 oficina sur (28108) Alcobendas Madrid, Нидерланды, "Eni Benelux" - Eemhavenveg
50, 3089-КН, Rotterdam, Германия, "Eni Schmiertechnik" - Paradiesstrasse, 14, D-97080
Wurzburg
Код ТН ВЭД 2710199800, Серийный вытrуск, по Спецификации изготовителя

соответствует требованиям
ТР ТС 0З01201,2 "О требованиях к смазочным материаJтам, маслам и специаJIьным
жидкостям", Приложение J\Ъ 1

Щекларация о соответствии принята на основании

Протоколов испытаний J\ЪJ\Ь 1436-серт/д, |4З7-сертlд, 1438-сертlд,I44З-сертlд, I444-сертlд
от 30.10.2014, РОСС RU.0001 .2|АЛЗ5, Испытательная лаборатория общества с
ограниченной ответственностью "Глобал Ресеч", от 29.08.2014 по 28.06.2018

.Щополнительная информация
Условия и срок хранения укiваны в технической документации.
Щекларация о действительна с даты регистрации по 20.11.20|7

Маг. Йенич Ричард
( и н и циал ы и фамилия руко водителя орга н иза ци и-

заявителя или физического лица, зарегистрированного в

кач естве ин диви дуа льно го п редп ри н имателя )

Сведения о регистрации декларации о соответствии:

Регистрационный номер декларации о соответствии: ТС N RU Д-IТ.АЮб4.В.00918

!ата регистрации декларации о соответствии: 21.11,201-4




